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Demonstrativo Financeiro consolidado Até 3ll01 12023
Saldo Anterior

Movimentaçâo Financeira no banco do Brasil c/c 5410_0

Rendimento do Ações Tecnologia BDR
Rendimento do BB Previd. IMA-B
Rendimento do Previd. Ações Gov.
Rendimento do BB Previd. RF-M I
Total dos Rendimentos
Depósito Saúde - Servidor Dezembro e Janeiro
Depósito FME - Patronal Janeiro
Depósito FME - Servidor Janeiro
Transferência recebida da conta l2.l6g_6
Totâl de Depó§itos
Pagamento de Aposentados e pensionistas _ conta 15.410-5
Saldo do Ações Tecnologia BDR
Saldo do BB Previd. IMA-B
Saldo do Previd. Ações Gov.
Saldo do BB Prev. RF IRF-M I
Saldo das Aplicações
Saldo da Conta Conente
Saldo em 3llüll2023

Saldo Anterior
Movimentação Financeira no Banco do Brasil clc 20410_2

Transferência recebida da conta 12. t6g-6
Tarifa bancária
Saldo em 31/01/2023

Movimentação Financeira no Banco do Brasil c/c 3
Saldo Anterior
Rendimento
Depósito Aporte
Saldo da Aplicação
Saldo da Conta Corrente
Saldo em 3l/01/2023

Saldo Anterior
Depósiro INSS
Transferência para conta 5.410-0
Saldo em 3l/01/2023

Saldo Anterior
Rendimento
Saldo da Aplicação
Saldo da Conta corrente
Saldo em 3l/01/2023

R$
R$
R$
RS
R$
RS
RS

R$
R$
R$
RS
R§
R$
RS
R$
RS

RS
RS
R$

10.591 .240,04
129.516,99

(316,77)
153. I 83,48

Lt66,42
283.550,12

6.049,45
2.644,52
2.468,22

900,00
12,061,74

(21s.123,30)
1.830.085,49
4.331.944,42
4.384.238,95

124.132,90
10.670.401,76

0,00
10,670.401,76

R$
R$
R4
R$

5410-4
R$
RS

R$
RS
R$
R$

0,00
3 53,60

(3s3,60)
0,00

14.0'77.495,23
148.794,85
684.3 88,47

14.910.678,55
0,00

14.910.678,55

v)
0,00
0,00
0.00
0,00

Movimentação Financeira no Bânco do Brasil clc 30.410_7 (COMPRE
RS

RS

R$
R$

R$
R$
R$
R$
RS

Aplicação no Banco do Brasil clc2í4l0-x
t.t08.220,01

I I .713,55
l.l19.933,62

0,00
1.1t9.933,62
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Saldo Anterior

Saldo Anterior
Rendimento
Saldo em 3l/01/2023
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Movimentação Financeira na Caixâ Econômica Federal clc 4l_g

Aplicação em Fidics - FINAXIS
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R$
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R$
R$

RS
R$
RS
R$
R$
RS

R$

RS
R$
RS
R$
R$
R$
R$
R$
RS
R$
RS
RS
R$

29.175.400,27
6. 196,88

102.923,16
( 1 .421,19)
t45.707,66

4.2t4,15
(97.8t2,37)
107.524,32
267,332,61
(29.438,77)
548.098,83

3.226.505,70
4.324.698,18

10.744.237,41
4l 1.04s,23

7.560.699,14
2.s98.009,62

29.413.294,11
0,00

29,413.294,11

saldo Anterior 
Aplicação no Bradesco S/A

Rendimentos do Bradesco Institucional Ficfi RF IMA_B TIT. pUBLICOS
Rendimentos do Bradesco FIC FI RF ALOCAÇÃO DINÂMICA
Total de Rendimentos
Saldo do Bradesco Institucional Ficfi RF IMA-B TIT. pUBLICOS
Saldo do Bradesco FIC FI RI ALOCAÇÃO DINÂMICA
Saldo em 31/01i2023

Movimentação Financeira no ltaú c/c 0g015_5
Saldo Anterior
RCNdiMENtO dO ITAÚ TNSTITUCIONAL RENDA FIXA REFERENCIADO DI FI
Rendimenro do ITAU INSTITUCIONAL ALocAÇÃO DINÂMICA RF FICFI
Rendimento do trAú pRIVATE MULTIMERCAóo sp500 gú ncer
Total de Rendimentos
Depósito FME - Patronal Janeiro
Depósito FME - Servidor Janeiro
Depósito Saúde - Patronal Janeiro
Depósito Saúde - Servidor Janeiro
Depósito Servidor Cedido
Total de Depósitos
Pagamento de,Aposentados e pensionistas rre,ú pRrVATE MULTrMERCADospsoo BRL FrcFr
sardo do ITAU INSTITUCIONAL ALOCAÇÀO DINÂMICA RF FrCFI

t7.102,83
(s8,37)

17,044,46

5.865.874,95
( l .l 8s,s9)

6.601,76
5,416,17

4.702.695,97
I .168.595, r 5

5.87t.291,12

5.115.492,14
8.054,30
1.5 55,75

207.985,62
2t7.s95,67
lLz.|0,75
t04.636,70
s7 .657,68
48.462.12

997,84
323.865,09

(750.000,00)
3l1.518,57

Rendimento do Caixa FI Brasil IRF-M I Tp RF
RCNdiMCNtO dO FIA CAIXA BRASIL IBOVESPA
Rendimentos do CAIXA FI BRASIL IMA-B Tp RF Lp
Rendimentos do CAIXA FI BRASIL IMA-85 Tp RF Lp
Rendimentos do CAIXA FIC BRASIL GESTÃO ESTRATÉGICA
Rendimentos do CAIXA FI BRASIL IMA-85+ Tp RF Lp
Rendimentos do FIA CAIXA INSTITUCIONAL BDR NIVEL I
Totâl dos Rendimentos
Resgate no Caixa FI Brasil IRF-Ml Tp RF
Saldo do Caixa FI Brasil IRF-MI Tp RF
Saldo do FIA CAIXA BRASIL IBOVESPA
Saldo no CAIXA FI BRASIL IMA-B Tp RF Lp
Saldo do CAIXA FI BRASIL IMA-85 Tp RF Lp
SAIdO dO CAIXA FIC BRASIL GESTÃO ESTRATÉGICA
Saldo do CAIXA FI BRASIL IMA-B5+ Tp RF Lp
Saldo do FIA CAIXA INSTITUCIONAL BDR NIVEL I
Saldo das Aplicações
Saldo da Conta Conente
Saldo em 3l/01/2023
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SAIdO dO ITAÚ INSTITUCIONAL RENDA FIXA REFERENCIADO DI FI
Resgate no ITAÚ INSTITUCIONAL RENDA FIXA REFERENCIADO DI FI
SAIdO dO ITAÚ PRIVATE MULTIMERCADO SP5OO BRL FICFI
Saldo das Aplicações
Transferência para conta 12.168-6 - Taxa de Administração
Saldo da Conta Corrente
Saldo em 3ll0ll2ü23

Movimentação Financeira no Banco Itaú c/c l2.l6g-6

Saldo Anterior
Transferência recebida da conta 08015-5
Aplicação no ITAÚ SoBERANo RF SIMPLES LP FICFI
Pagamento com Pessoal
Despesas Administrativas
Transferência para conta 20.410-2
Saldo da Aplicação
Saldo da Conta Corrente
Saldo em 3l/01/2023

Saldo Anterior
Rendimento
Saldo da Aplicaçio em 3110112023

Saldo Disponível em 3l I 01 12023

CNPJ: O2,ó:4. a43looo l -94
Rua rosé Tupiai, Àô 13, Ccoro, Várrc Sâi B-I, CEp: f,a375_Ooo

X&l: 22-3a433rr45
E-rnait: conr o(Avârr€sâirrÍlv.ri- {ov.br

M!-w.v.Ircsâiprcv.d.aov.br

R$
R$
RS
RS
R$
RS

RS

RS 67.324.459,82

RS
R$
R$
R$
RS
R$
R$
RS

R$

1.078.515,74
(614.694,50)
2.936.653,96
4.326.68827
(614.694,s0)

0,00
4.326.68827

0,00
614.694,50

(600.000,00)
(24.3ts,28)
( 13.120,53)

(3s3,60)
s80.12725

1.605,09
s81.73234

398.s84,88
13.304,09

41 1.888,97

re

Aplicação Financeira - ICATU VANGUARDA DIVIDENDOS FIA

RS

R$
RS
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